ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ГОРОДА МОСКВЫ
Государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение города Москвы
«ШКОЛА № 922»

ПРИКАЗ

<7
№

о роспуске Управляющего совета
ГБОУ Школа № 922

В соответствии с п.5.4 Положения об Управляющем совете ГБОУ
Школа № 922 и в связи с прекращением полномочий директора Разумовского
В.А. (приказ ДОНМ от 20.07.2020 № 02/461),

приказываю:

1. Распустить действующий Управляющий совет Государственного

бюджетного общеобразовательного учреждения города Москвы «Школа

№ 922».
2. Секретарю Управляющего совета ГБОУ Школа № 922 довести

настоящий приказ до сведения членов Управляющего совета ГБОУ Школа

№ 922 в срок до 7 августа 2020 года.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Э.Г. Карамов